

Årsredovisning för
KSHSAMS SWEDEN AB
556829-7179

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KSHSAMS SWEDEN AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-08-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2023-08-25

Sam Jesser



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KSHSAMS SWEDEN AB, 556829-7179, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kädbutik på köpcentrumen Emporia och Mobilia i Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 5 december 2022 öppnades en ny butik på Mobilia i Malmö. Bolaget har i samband med detta haft väsentligt högre kostnader under året. Dock har försäljningen i butiken på Emporia varit väldigt god under året och täckt upp för de ökade kostnaderna. Bolaget ser att resultatet för året alltså är jämförbart med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	7 260 428	4 481 196	3 659 252	3 960 238
Resultat efter finansiella poster	590 281	541 629	418 364	631 612
Soliditet, %	20	62	46	74


Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	646 034
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-500 000
Årets resultat		468 684
Vid årets slut	50 000	614 718

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 614 718, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	146 034
Årets resultat	468 684
Totalt	614 718
Disponeras för	
Utdelning, [500 antal aktier * 1 000 per aktie]	500 000
Balanseras i ny räkning	114 718
Summa	614 718

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 260 428	4 481 196
Övriga rörelseintäkter		18 494	508
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 278 922	4 481 704
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 682 303	-2 464 994
Övriga externa kostnader		-924 172	-695 766
Personalkostnader	2	-1 079 185	-774 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 621	-2 621
Summa rörelsekostnader		-6 688 281	-3 937 911
Rörelseresultat		590 641	543 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-360	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-2 164
Summa finansiella poster		-360	-2 164
Resultat efter finansiella poster		590 281	541 629
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		590 281	541 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 597	-112 020
Årets resultat		468 684	429 609

2023092204622

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 059	5 680
Summa materiella anläggningstillgångar		3 059	5 680
Summa anläggningstillgångar		3 059	5 680
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 193 619	721 789
Summa varulager		2 193 619	721 789
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		61 505	54 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 117	143 712
Summa kortfristiga fordringar		306 622	198 373
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		912 625	202 740
Summa kassa och bank		912 625	202 740
Summa omsättningstillgångar		3 412 866	1 122 902
SUMMA TILLGÅNGAR		3 415 925	1 128 582

2023092204623

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		146 034	216 425
Årets resultat		468 684	429 609
Summa fritt eget kapital		614 718	646 034
Summa eget kapital		664 718	696 034
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		1 785 644	100 530
Summa långfristiga skulder		1 785 644	100 530
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		88 962	67 880
Övriga skulder		859 929	251 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 672	12 445
Summa kortfristiga skulder		965 563	332 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 415 925	1 128 582

20230922204624

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	<u>3</u>	<u>2</u>
Summa	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	187 898	187 898
Vid årets slut	187 898	187 898
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-182 218	-179 597
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-2 621	-2 621
Vid årets slut	-184 839	-182 218
Redovisat värde vid årets slut	3 059	5 680

Underskrifter

Malmö

2023-08-25

Sam Jessen
Styrelseledamot

Kommentar:

Bofagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

20230922204626